
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

11.07.2018 № 361 
 
 
Про затвердження складу 
Центру допомоги учасникам 
Антитерористичної операції 
при облдержадміністрації  
 
 Керуючись п. 9 ч.1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Указом Президента України від 18.03.2015 № 150/2015 «Про 
додаткові заходи щодо соціального захисту учасників антитерористичної 
операції», враховуючи розпорядження голови облдержадміністрації від 
08.10.2015 № 373 «Про створення Центру допомоги учасникам 
Антитерористичної операції при облдержадміністрації та затвердження 
Положення про нього» 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 
 1. Затвердити склад Центру допомоги учасникам Антитерористичної 
операції при облдержадміністрації (додається).  
 
 2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 10.12.2015 № 479 «Про затвердження складу Центру 
допомоги учасникам Антитерористичної операції при облдержадміністрації», зі 
змінами. 
 

 

Голова         К. БРИЛЬ 
 


